



Seguridad
Confianza
Precio justo.

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Tel.:
Cel.: 932071743
e-mail : @

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F004-00000848

Fecha Emision : 28/11/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Observacion:

Cond. Pago : CONTADO F.Vencimiento : 28/11/2024 Vendedor : NERVITH Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000002,318	COLA SINTETICA CLASICA ORIENTAL- 00402- 2024JC	UND	8.00	15.00	120.00
000002,502	COLA SINTETICA CON DOYPACK - 3001604-2023JC	UND	40.00	15.00	600.00
000003,662	COLA SINTETICA GLUKOLA EF PACK (060102006) - INVENT.	UND	2.00	20.00	40.00
000001,483	ESMALTE SINTETICO BAYO BRAVAZO - LOSARO - 2024JC	UND	5.00	48.00	240.00
000001,489	ESMALTE SINTETICO BLANCO - BRAVAZO- 2024JC	UND	70.00	48.00	3,360.00
000004,293	ESMALTE SINTETICO BLANCO BRAVAZO - LOSARO - 2024JC	UND	40.00	48.00	1,920.00
0000000352	ESMALTE SINTETICO BLANCO BRAVAZO - LOSARO - 2024JC	UND	50.00	48.00	2,400.00
0000000300	ESMALTE SINTETICO CITRON BRAVAZO - LOSARO 2024JC	UND	7.00	48.00	336.00
000003,199	LACA SELLADORA CLASICA PARACAS 1 GL. - 4701999901- 2024JC	UND	25.00	80.00	2,000.00
000004,171	LATEX ACENTO AMARILLO CROMO ORIENTAL COLORS - INVEJC2024	UND	27.00	26.00	702.00

SON: CINCUENTA MIL SEISCIENTOS DIEZ CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: hLZT40rufKvyY253gGZc5uR2iqo=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/	0.00
INAFECTA: S/	0.00
EXONERADA: S/	50,610.00
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
TOTAL: S/	50,610.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CONTADO

<u>fecha pago</u>	<u>nro cuota</u>	<u>monto cuota</u>

CUENTAS A DEPOSITAR:

BBVA CTA CTE	:	001-0324-0100033706
BBVA CCI	:	011-324-000100033706-11
BCP CTA CTE	:	585-9291644-077
BCP CCI	:	00258500929164407786
BANCO DE LA NACIÓN	:	04 530 000325



Seguridad
Confianza
Precio justo.

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Tel.:
Cel.: 932071743
e-mail : @

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F004-00000848

Fecha Emision : 28/11/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Observacion:

Cond. Pago : CONTADO F.Vencimiento : 28/11/2024 Vendedor : NERVITH Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000000326	LATEX ACENTO NARANJA ORIENTAL COLORS - 2024JC	UND	10.00	26.00	260.00
000004,173	LATEX ACENTO ROJO BANDERA ORIENTAL COLORS - 2024JC	UND	20.00	26.00	520.00
0000000332	LATEX AMBAR ORIENTAL 4LT - INVEN2024JC	UND	24.00	26.00	624.00
000003,961	LATEX AZUL ORIENTAL COLORS 4 LTS -2024JC	UND	12.00	26.00	312.00
000003,958	LATEX AZUL ORIENTE COLORS 4 LTS ORIENTAL - INVE2024JC	UND	28.00	26.00	728.00
000004,582	LATEX BARRIO BLANCO 1GL-CPP 8067000001 - 2024JC	UND	30.00	26.00	780.00
000005,166	LATEX BARRIO CELESTE 1GL-CPP-JC2024	UND	4.00	26.00	104.00
0000000334	LATEX BARRIO MARFIL- 8067330101-2024JC	UND	2.00	26.00	52.00
0000000297	LATEX BARRIO VERDE ESMERALDA - 8067460301-2024JC	UND	6.00	26.00	156.00
000001,443	LATEX ESPECIAL ARTICO- LOSARO- 2024JC	UND	14.00	26.00	364.00

SON: CINCUENTA MIL SEISCIENTOS DIEZ CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: hLZT40rufKvyY253gGZc5uR2iqo=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS
EN LA MISMA



GRAVADA: S/	0.00
INAFECTA: S/	0.00
EXONERADA: S/	50,610.00
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
TOTAL: S/	50,610.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CONTADO

fecha pago nro cuota monto cuota

CUENTAS A DEPOSITAR:

BBVA CTA CTE : 001-0324-0100033706
BBVA CCI : 011-324-000100033706-11
BCP CTA CTE : 585-9291644-077
BCP CCI : 00258500929164407786
BANCO DE LA NACIÓN : 04 530 000325



Seguridad
Confianza
Precio justo.

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Tel.:
Cel.: 932071743
e-mail : @

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F004-00000848

Fecha Emision : 28/11/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Observacion:

Cond. Pago : CONTADO F.Vencimiento : 28/11/2024 Vendedor : NERVITH Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000000188	LATEX ESPECIAL ROSA BEBE LOSARO 4LT -2024JC	UND	6.00	26.00	156.00
000003,964	LATEX LUCUMA ORIENTAL COLORS 4 LTS - INVE2024JC	UND	4.00	26.00	104.00
000003,966	LATEX MANDARINA ORIENTAL COLORS 4 LTS - INVE2024JC	UND	3.00	26.00	78.00
000004,889	LATEX SATINADO GRIS HORIZONTE MARTELL- 3030090- 2023JC	UND	9.00	100.00	900.00
000002,659	LATEX SATINADO INDIGO X 1 GAL. REYES - INVEN2024JC	UND	4.00	80.00	320.00
0000000337	LATEX SATINADO ROJO REYES - INVEN2024JC	UND	5.00	80.00	400.00
000003,967	LATEX SUNSET ORIENTAL COLORS 4 LTS - INVE2024JC	UND	28.00	26.00	728.00
000001,290	LATEX TURQUESA ORIENTAL 4 LT - 2023JC	UND	4.00	26.00	104.00
000001,439	PINTURA LATEX BLANCO 4 LT- LOSARO -- 2024JC	UND	80.00	26.00	2,080.00
0000000323	PINTURA LATEX CELESTE 4 LT- LOSARO - 2024JC	UND	13.00	20.00	260.00

SON: CINCUENTA MIL SEISCIENTOS DIEZ CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: hLZT40rufKvyY253gGZc5uR2iqo=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS
EN LA MISMA



GRAVADA: S/	0.00
INAFECTA: S/	0.00
EXONERADA: S/	50,610.00
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
TOTAL: S/	50,610.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CONTADO

fecha pago nro cuota monto cuota

CUENTAS A DEPOSITAR:

BBVA CTA CTE : 001-0324-0100033706
BBVA CCI : 011-324-000100033706-11
BCP CTA CTE : 585-9291644-077
BCP CCI : 00258500929164407786
BANCO DE LA NACIÓN : 04 530 000325



Seguridad
Confianza
Precio justo.

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Tel.:
Cel.: 932071743
e-mail : @

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F004-00000848

Fecha Emision : 28/11/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Observacion:

Cond. Pago : CONTADO F.Vencimiento : 28/11/2024 Vendedor : NERVITH Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000001,088	PINTURA LATEX LILA BEBE 4 LT - LOSARO -2024JC	UND	7.00	26.00	182.00
000002,463	SATINADO AZUL MAYA 4 LT - LOSARO - 2023JC	UND	6.00	100.00	600.00
0000000376	SATINADO BLANCO HUESO 4 LT- LOSARO 2023JC	UND	40.00	100.00	4,000.00
000002,154	SATINADO BLANCO INVIERNO 4 LT- LOSARO 2023JC	UND	20.00	100.00	2,000.00
000003,039	SATINADO CITRON 4 LT - LOSARO 2023JC	UND	10.00	100.00	1,000.00
000003,197	SATINADO CPP BLANCO 1 GL.-- 1004000001 - 2024JC	UND	60.00	150.00	9,000.00
000002,152	SATINADO ESPECIAL AZUL THONER 4 LT - LOSARO - 2023JC	UND	5.00	80.00	400.00
000002,462	SATINADO NEGRO 4LT - LOSARO - 2023JC	UND	4.00	80.00	320.00
000003,651	SELLADOR DE PARED ORIENTAL X 4 LT- 2024 JC	UND	20.00	45.00	900.00
000003,015	TECKNO COLA ULTRA SECADO RAPIDO -LOSARO- JC	UND	15.00	20.00	300.00

SON: CINCUENTA MIL SEISCIENTOS DIEZ CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: hLZT40rufKvyY253gGZc5uR2iqo=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/	0.00
INAFECTA: S/	0.00
EXONERADA: S/	50,610.00
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
TOTAL: S/	50,610.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CONTADO

fecha pago nro cuota monto cuota

CUENTAS A DEPOSITAR:

BBVA CTA CTE	:	001-0324-0100033706
BBVA CCI	:	011-324-000100033706-11
BCP CTA CTE	:	585-9291644-077
BCP CCI	:	00258500929164407786
BANCO DE LA NACIÓN	:	04 530 000325



Seguridad
Confiarza
Precio justo.

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Tel.:
Cel.: 932071743
e-mail : @

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F004-00000848

Fecha Emision : 28/11/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Observacion:

Cond. Pago : CONTADO F.Vencimiento : 28/11/2024 Vendedor : NERVITH Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000001,594	TECKNOCOLA CLASICA DE 1 KILO	UND	40.00	18.00	720.00
000001,595	TECKNOCOLA EXTRA DE 1 KILO EXTRA	UND	50.00	20.00	1,000.00
000003,017	TEMPLE FINO SINOLIT CPP BLANCO 25 KG 10130000P8 -2024JC	UND	50.00	100.00	5,000.00
000003,693	TEMPLE FINO SINOLITH BLANCO CPP 5KG (10130000P9) - 2024JC	UND	50.00	30.00	1,500.00
000004,019	TEMPLE PATO CPP BLANCO 25 KG - 8039000078 - 2024JC	UND	24.00	60.00	1,440.00
000004,180	TEMPLE PATO CPP BLANCO 5 KG 8039000072-2023JC	UND	60.00	25.00	1,500.00

SON: CINCUENTA MIL SEISCIENTOS DIEZ CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: hLZT40rufKvyY253gGZc5uR2iqo=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/	0.00
INAFECTA: S/	0.00
EXONERADA: S/	50,610.00
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
TOTAL: S/	50,610.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CONTADO

fecha pago nro cuota monto cuota

CUENTAS A DEPOSITAR:

BBVA CTA CTE	:	001-0324-0100033706
BBVA CCI	:	011-324-000100033706-11
BCP CTA CTE	:	585-9291644-077
BCP CCI	:	00258500929164407786
BANCO DE LA NACIÓN	:	04 530 000325